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à 25 € ht
Entrées de 2 Salades

Quiche/Brioche Salée/Pizzette + Salade Verte

2 Mini Desserts

à 27 € ht

menu cocktail à 32 € ht

Entrées de 2 Salades

Plat Principal (Viande) + Accompagnement

2 Mini Desserts

(Supplement +2€ pour poisson)

Entrées de 3 Salades

+ 1 Bouchée Salée

Plat Principal + Accompagnement

2 Mini Desserts

ROSE BAKERY
MENU CATERING

PRIX PAR PERSONNE

Nous proposons des options végan, gluten free, et végétarien

Disponible en format buffet ou lunchbox

à 32 € ht

Entrées de 3 Salades

4 Bouchées Salées

2 Mini Desserts



Brioche Salée

www.rosebakery.fr

Quiche
Mini

Pizzette
Mini

Salades

Cake Salée
Mini

Pain

Assiette + Couvert + 
Serviette

Dessert
Mini

ROSE BAKERY
CATERING SUPPLEMENTS

7,5€
3,90€

7,90€

6,00€
3,90€

6,00€
3,90€

34,00€/Kg

0,25€/pax

0,50€/paxFrittata
Mini

6,00€
3,90€

Polenta cake
Mini

6,00€
3,90€

7,5€
3,90€

PRIX HT



ROSE BAKERY
LIVRAISON PARIS

PRIX HT

www.rosebakery.fr

1er-9e arrondissement 45 €
10e-20e arrondissement 50 €
Banlieues parisiennes 55 €
livraison week-end 55 €



www.rosebakery.fr

ROSE BAKERY
INFOGRAPHIE

CATERING

Adressez votre demande  
par email à :
catering@rosebakery.fr

 Précisez les info suivantes :
Adresse de facturation

Contact de comptabilité
Adresse de livraison (si

besoin)

Particuliers :
Validez la commande en

payant la totalité , au moins
4 jours avant le jour J

Entreprises :
À la réception de la
facture, réglez le
montant restant dû.

La présentation et la proposition des mets peuvent être
amenées à changer
Tous nos plats sont de saison
Nos ingrédients dependent de la disponibilité de nos
fournisseurs
Le taux de TVA applicable sur les produits est de 10%, sauf
sur les services et l'alcool où il s'élève à 20%

Entreprises :
Validez la commande en
payant 50% , au moins
4 jours avant le jour J


